АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесение изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 27.10.2023 №559 «Об утверждении муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом Кожевниковского района на 2024-2028 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от
12.07.2012 года №668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке,
формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных
программ Кожевниковского района», решением Думы Кожевниковского района от
21.12.2023 года №232 «О бюджете Кожевниковского района на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов», решением Думы Кожевниковского района от 19.12.2024 года
№299 «О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 21.12.2023
№232 «О бюджете Кожевниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов», решением Думы Кожевниковского района от 19.12.2024 года №300 «О
бюджете Кожевниковского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 27.10.2023

№559 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным
имуществом Кожевниковского района на 2024 -  2028 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным
имуществом Кожевниковского района на 2024 -  2028 годы» строку «Объем и источники
финансирования (с детализацией по годам реализации, тыс.рублей)» изложить в новой
редакции:______ __________________ _________ _______________________ _____ _____

Объем и
источники

финансирования
(с детализацией

по годам
реализации, тыс.

рублей)

Источники Всего 2024 2025 2026 2027 2028
федеральный бюджет
(по согласованию) 0 0 0 0 0 0

областной бюджет (по
согласованию) 0 0 0 0 0 0

районный бюджет 5856,084 2694,304 2716,660 445,120 0 0
бюджеты поселений
(по согласованию) 0 0 0 0 0 0

внебюджетные
источники (по
согласованию)

0 0 0 0 0 0

всего по источникам 5856,084 2694,304 2716,660 445,120 0 0
1.2. приложение №2 к муниципальной программе «Управление муниципальным

имуществом Кожевниковского района 2024 -  2028 годы» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района и опубликовать в районной газете «Знамя
труда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кожевниковского района В. В. Кучер

Начальник Управления финансов
^ ^ > ^ ^ Н.И.Абрамова

01.2025 г.

Начальник отдела правовой
и кадровой шботы

В.И. Савельева
//.01.20:

Начальник отдела
экономического анализа и
прогнозирования^ ?

Е.Г. Акулова
.01.2025 г.

А.В.Попов
8(38244)22768

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Ко
же

вн
ик

ов
ск

ог
о

ра
йо

на
{

N

fflП0 U
Xгчосч1тГfSогчяXяX
о

- ъj я
£S о я и с. о и аО Wа  ас °
«  =
в g

ffl £  «
я 5 S
=г е «3« я *

К  я  Оя а
5? нs 3
55 Э
5 >»я гя я
О» 5
Б  Ч О «ва  яа» »з
* 5сяяяя

S
v
Я
Яй>чевяaв
>>

саночис.
о
ИиВТи
к)со
<и4 о5 S'
он
оа

га
Й
5 wЕ- W
* Ss ёа  я
§ &
S в,3 «
Я sио
С

яисаноносан
О

ЧинкИС?о1=1оЯ

2 ® я* 55
*8 |  § н |
$ 8 = i
шони
*4
2 ю
§ я н о  и
5

(U
Й «

И ол X и и
4  к  Я ки о я
о  с

*
2яяо
’§а

оиокносвч

cdИа>
кп
2vo ю о

ИЙ Й е ^
1 г  S«. о 52ю

Sиffl
. ЭЯ о <иЯ .4

иоаО

<иКчокоя

wЯ >s
1 * 0  S |§ |s 5 ч ёЯ  О  га §  СЗ а  Я 2
И Й Я_
я s„ I  О
Ц Я в  е
я S- sй з  ^h* гаJ-I со

я
't2

о

00

40

<4

<Dfflояоо
яя
га
СОн
8
в>>
2я
оио .я *ffl Я4 ога 1Я я гаЯ D.
5 5Я
Г жС' о % ffl ок *
Я S
Я «  = ffl исЗсоосоfflчояоя

%о
« я я га

н  ffl о о
С з
S ^
* п « 2 2 ё VO я л
о 5
о як ян a
Я S
s  *
fflочоXоч
и

ffl н о о я яи ffl н
М. ОX ю и о ЙГ о
ч !§
ffl 3" е

сЗ Ясъи чо ^а, wя я я
>я 2
§ §
S я 1

о и о я ffl я нU!
ffl и  Ч -©н <и АI—гД m

яна»в->->
2
Sиния
№я9ямвяяиaо
яни0
гя
Ияа
Sя
я
1
игДVOо
№ ,яяи
№

я яип
_  4 »а  яо и
Я U
Я Еa  g
s 1
" 2
§ ЬЯ о
2 § Ч Vя a
а лВ я>> я няSм
Я
ЯяXV
£
V
Я
Я
£ я§ 65о aе я
« 5
s  5 .
Э s
S* §
Я Ё
® Я,\J to

Я
^  сиЯя Н
Т я
я Ss  Sя яРО я

соонXо■Аюо
°со ffl н я и я Й $ ^ к
S  ffl
о 2
«  Й

fflсои о
О  >53S яя я» (Uя affl оч яU ня о

яноD
CQоОня
о
SSячоXюо

2
а а и Vя я

й  u  Я И

чи
2яягасо
Яaганя<исо
Яя

Ul ич ч<и со
 ̂a

О £

ояяя
2
5

о«яяпOJ
*о

о 2 яо о и >я о  га « DJ

I ,

Ка> cj
Я н  иW >,я ю
Я <и

T t  ОСCs) (N
О  о(N (N

Яно<я
я
% вГ) ГS cd
О, £-  Н

Q- СО
О О

о

>>
5-я

ноьс
Яяяи
3

aя
о

о юя он «о я

2я
2 I
>> £2« яо a<u гаtr н
Я я
Я иa «S ян я

о
ооo'
о
о
о

00
оГ~~
o'
(N

о
о
о

о
о
о

00
оГ'
о"
<N

<N
<uянв?яaяоaи

CN

СП
он
Ьй
о
НЭ

ю
о
оп
но<L>
Я
IS
ч
о

us

и
S
я
<и
s  >5аи  о

<и
а
s '
к
я(Ян
X
<и . .
S  J)

о  £>
Ч  2

аз
. „ со
03 он  нus ь<
и  (UrO *а

ю  ю
о  о
ГО 40
-3" ю{N CN
О о
(N (N

ев
~  £
Ч  ^
О *g
S3 °
О т|-
D, |
С 1
О 40
Ч  (N
О О
И <ч

S ев
н  ни  5«и оtO *дЮ Ю
о  о

ГО го

Г~~ 00<N fN
О О
<N <N

«
Ю
О
н
ЬЙ(U&

ю
о
о
S3
но(D
Я
я
ч
о

&Й

<и
к

а Iл ^  а  си?  <и (Ц
н  Ч  S
О О я
«  и  S
я  о  «

В S
2 *
О е
К  О
8  *©

аз
Н оЗa а<и я

оU
ю
о

2
чо т >.яЛ я

03
о

я
a
<и
0
о
К -
н  ю
о  о

о
S

аЗ
вН
О
и
а

5и (-1 К я  О Л
2  0  е!
я  Ш  §

о  ч: э
4 2  £

О
Я
Чи
Ч
н
О

Я
яи
ч
§
а .
я

I  *я  „  яя  =я к
^  2 Й
5 3 5
“  *g
s  8

ано
Я
и
Я
S

3

о
ь<
я
к
вз
<и

«  *

i§

Сб
к
о

>я
ев
а

о  5нн ЕСG о
С! Ч
4> 03

£  £
О  £

1  §
я  «  g

5  §  НС Л о
S. *£>b  о2  а

ев
О-
Н
О
Я
Я
Я
S

о
«
я
к
S3v
*
о

о  2и  Я
О о
«  JSО оЗ03 а

о  552  я
е  о

ч  Чо со
2  &

о  £

5  О|  я
я >я S g
я  2  «  ля к н Н
в  л °
“  *8
a  8

ано
я
к
я
a

5

о
о
о

оос?
o'

о
о
о

о
о
о

оо
о ,
o'

о
о
о

оо
о
Г-;
1гГ
■̂г

о
оо
о"

о
о
о

о
о
о

ооо

о
о
о_
сГ

о
о
о

о
оо

о
о
о

00
ог -
in
■*t

ооо

оСХ W
Я  а> о
О  a  Н
s  щ ^
S  я  ю2 я <d

- & S  э

о
о
о

■'J-(N
о
(N

0 0rs
о(N

Tt 00
<N (N
о о
(N (N

00
CN
о
(N

U
я  )Я
я
и
чсо v
О V

л
я
я
я
ясЗн
я
<и

н
оUсо
S

из

„

X &G о  о
И Ч  о

я
но
о
S
я
к
яи
5я

cd
я
о

>ясв
>я °*
о  я
я  н  л о

■ о
§  я

' я  и  ш н
кч Оя  ю
С1 о  S  о

я
я
я
я

m
!U

Е
я
а ,
я
о
схи

Л
я
я
«
о
яСЧ
но
ос

я
cd
я« нV 03

ГГ,из У п .Я
я'I)

>ч
>я

я
к

я
ни

03 А я о
н Л я я
о о ев яа .ев е*

лн и03
м
н

ч и и н л
>, a Я о (U
о и (О
О й (U о ю
U Си о о

сз
ноVтО. я

И о  g
н  ^  ^
о  я  4
о  Я Ю
S  §  °
Я D зя
5  аз и§  к) о
^  а  ои  я  О
д  ^  f—<

а> г. a  О м
s  S3 CQ
2  s
сх<и с*
S  5о юU  о

>я
о
я
я
S  о

g  ”  Sw оD )S S
э  §  *>> *  О ч S 8 *

И Я U! «  О-

я
яо
9

>я
я
Ь2о
03
о
я
я
и

яяsVa a
A  о
со и
о  н

2 09

2 « X <u
Й ^н иrt h4 «Jс 4 о с

и я
8 «
со
« О

св 8
со <ино0)
в
я

« о о
S fe
g  э
<u S
Я  5
К 8

о а
' я н
а и с V хи Юн о

о к
я t-
о W Р о

>коя
1-3 о

' о5 S■ я4>
со

я S
Ь  о 2 о

яяяя

Wя яи к
ао cj

О &
« “ 1
е § §
И н Л
У О Ч Л  <U U
I s  4Л ЬЙ

nQн азXa0)соноа>
э

2<исо S о
Я Ьй

Vя
сЗы
со
Wоaк
3
5о
3я

яо>я<аа,
зяяио

«  со я о я и
C5J Яса яо я
& *ю о
о

« я
*. кЯ  V
л ^£ Sо 5
О О*
Я С  I
со >> '
S О оН Ш Я
Ьй н  ло 5 р-•©< <и и
¥  Е s-ST а>(Т) Ьй СО

S2яя<и
сано<и
в

и
Я
йЬй о
со оw я<-> 32 5Я я
I  *
° IS Iя S

я о
’§ а
зя к a о и о
ЬЙя я
со и

Си ^
VO о о £&

«я
3оао
Й

оИяя
69

Йяо
о и

_ о _
(U ЬЙ ЭЯ

g a s.

яя<ич09<ГЗсик

1 §
я «  8Я О я
я я ня л о
Ь о2  о

э -
яяя

I

оЬЙяя
09<и
о

о S3и  Яо о
ЬЙ ЗЯо <й
09 O J

оя
ч(Ufctно

яяич
ВО
евая

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
оГ--г
во"
СП

о
о
Г";
00Г<-1

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о
o'

о
оо,
o'

о
оо^
о"

о
о
о

о
о

оо"т

о
о

оо"m

о
о
о

00(N
о(N

{N
о(N

40(N
о(N

г̂(N
о(N

4  X

40
<иянWясмяосм<и

4 0

<ияяониаVOоя
а,с

зя0 я я
§
&
1о

О -&1а  я я я

Wч ч
зя о я

л ио 1>S v 1-н
й  ев й
5 И и
6 33 яКСg U .
^  л Й а  я чУ W  ев

я
йSо

оя

Sо
соно

Н о . >> ^
S & s  ?
Ч  > , Я м

яSWяяо
Sояно

cu
О
и
о<

<и
Я
Я<ин<и
о ,

юо
Я

оио
Я
S

га о
И<и

& IСи о. оС С i!

ейQ*СОн 2сЗ 1—1
£ и
я S
я и
я 5Яр, Яч вга в>
Sсх

чояТ1< Йя

X
яазя

о ^ о
Й о «
О * S
« 5 »
я 1 1
О §  «

«  >> м

1-0о, *и> аS <ии
я Уя оя с
чсо

>яо
л ян kflо Со cdч S<и aЦн оя и

К
жич
О,
И

<и
S
И«
Я
D.яо
а<и

2

ооо

ооо

ооо

оо
о ,
o '

ооо

ооо

00
(NоГЧ

о
о
о

о
о
о

о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

40
ЧГтг
•л

Г"
о
t""тг40
гч

сччг
ГЧг-
00
40
IГ)
ГЧ

о
о

00
№
ГЧ

о
о
о

о
о

о
о о

о
Гч

о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

404t
•л

Г"
о г-
t -
ТГ
40гч

ГЧ4t
гчг»
00
40т
гч

о
ог-•к
о
гч

о
о
о

ои«Wсе
чг
гч
огч

»г,гч
огч

40гч
гч

Г"гч
гч

и
9*я
4  я м
ов
оио
н

5

я
S3
н
иВ
г
a
оио
aчо

юоса
и
V
В
а«
4Ейя
нио
5
а
И
ГЧ
я
тя
2го

см

сзсо
н
а>
&■
Sa
оио
a
л

ова
нои
в
Ячо

а*0
И
к<и
4  ffl
5
ьОffl

о  §С X
ч <20 Ч
1  '

св
ас

о
а
Яо
каЗ
яя
*©< CQ

оо
Г Ч  Г Чо  оГЧ ГЧ

иян«я(X
Ио&.5Г

S

ао
£и
*а

юо
<и я я <и
ч03
§J2

СО в

к
чч

X
яS<и>,миз
чо
а
о
К
(U

(N

X
2
S <u
rowQ4
ОВ .
О  <D
Я tflи Юя о

a>
e-
8«Oh
ca
CO
ОH

03aн
8
3
sя

J34а<u
s *
COо ч  ч  4<u <u <u “=*<V 4  <D
O h IT) 4 0  4 0  ^  40оЮО ^  *n 'О ooU rs (N <N (N CN
О О  О  О  О  О

Й  со Ч  (N CN <N CN (Ч

«
О
ЯX«и
аО)

н о
Ян ..
У  (В

шоU
Онои
аяЗ Л

I t

. . X
ft к
а я

'-Vо4-
о
о

о
ЯXиЯияоию

О
5 S
§ X
с х S )S ие5 ю
£  8

св
Э-
Я Sя я
S я
S

м 9
S Оа  >я
s  а .

% §
j2 *

ос
5
2о

2яяичм
03о,к

л ое о
2  кЙ « и53 )Я hjЗ о я
й  Я Ня  о
5.4 °5  о

&яяя
2
5

оИяясои

СЗяо
л  2 О к
С я
ч « у 5ч 8
<5 &

ся «
Я  О

г >>
^  S

ноояяи03ноюоо

еЗ
э*о

I я 1 я
S

3

<-> «<ей 20 =
2 О
S Ж
Я gi
03 О -

1 §
«2 м

S S7}
Сия

о
о
о

о
о
о

о
о©л
o'

о
о
о

о
о
о

Wо
S
VOи

о
о
о

о & я ия
W

он<и
>л

Я ю
Я й)

э -

оо.яоя
(Яяя

•е-

00CN
о(N

00
( N  ГМ
о о(N ГЧ

(N
О(N

(N
4>
I
Я
Оняоо,и

§я<0яо

JM
§ I
со <Чо Йо. К

Uh ffi

зЯояяо

яноо
Sя
*я<и сое *0 §J5 Ю ио, о я

ГО
иян«лясчво04<и

■"St
(N

Wкоо-няо
кяяСЗ
СОяясв~о.о

Xв
3
I  a
CO 4н aO S«  ag. <n4
«чо
e*воЬй

оL.о в л
§ в в в в в
b  sа в

вно03сг
со
ей
соно1)
в

овл

оUова(U
Sи

нaсвсо

>В
Ов ч в
а  «
^  иOf ?*?
в sEа  в -со о л и о н

о  й  S03 Д 3о  СО X

я

X JX В О Xк

но
оXXоейноюо
о

CS
е-а
SXXs
3

свX
о

>Х«а.

WV о в н иWВ ю В О
сй а  И н

00(Nо(N
Xв
3

Sивв
со н
о

_ *  <и Й В Ч
о «2 в
о 002 о s  ч
сЗ о  со >,

в
aч в«и
В4 аЗ сЗ м
a  D
2 4  Q. ио в
сооиоч

>хоXч <
2 а iV (

5 1-01 X
и
&> В (Я t1 «и СО I: Я <и О || о S f0 ? !: о. X1 со й) 02 4 :, <и О Н•: о (D cd В i1 X X t? о ■' о CQ d X ,

СЙ
со н
о  и
в

„ >> SS в

in
<Dвн«вСЧросми

оо(X
3
X
>вXи X

И  1я 5 3в g£V <и о R
в ч 33а и и и►2 в- « a

Д  В  > 1  c i

оии
32и
3в
ofXн
и
3

2 В

о
оо

в <инн сво чо ввв >вг» о* вч чо в
эм ар

е
%

)

.  2 5
g g §
м  Щ С  ы

| 5 § 5§
<5 | Р

ноожXи>соноюо
о

сЗ
&
XXXS

м 5
S  Ох !5* Й со
S 2
£ О

а  *

I ,

«
(U ов н
«В юВ ШсЗ a

т1- 00<N <Nо  о
(N CM

л
Ио
СЙ rsи. о>в ио ов Ва во 0)всо X <иВ (т1 а<и н aнID
О- сг оXБ п о

uO
Й4E

Xвtr в>B § о а в вЧ к*в 5
& S  I
СЙ w  со

вноовво
*чо

гч
«Г«пяп
ос
оиоS-S

Г*'!

в>> S

о&, W
н  и  О
g “ S
и я ю* в 1»^ 3  5,

со к•в*

00 (N (Nо  оCN (N

« о. аОч <D <и* « о
л -  н XОн >-> о S с

К
ол

ич
ес

тв
о

пр
ов

ед
ен

но
й

оц
ен

ки

им
ущ

ес
тв

а
в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

пр
ог

ра
мм

ой

(п
ла

но
м)

пр

ив
ат

из
ац

ии
:

20
24

-
0

ед
.,

20
25

-

3
ед

,
20

26

-5
ед

.,
20

27
-

6
ед

.,
20

28
-7

ед

.

К
ол

ич
ес

тв
о

пр
ов

ед
ен

ия

пр
од

аж

му
ни

ци
па

ль
но

го

им
ущ

ес
тв

а
(р

аз
ме

щ
ен

ие

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ы
х

со
об

щ
ен

ий
)

в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
пр

ог
ра

мм
ой

(п

ла
но

м)

пр
ив

ат
из

ац
ии

:
20

24
-1

 е
д.

ть
ю

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го
ра

йо
на

От
де

л
по

уп

ра
вл

ен
ию

му

ни
ци

па
ль

но

й
со

бс
тв

ен
но

е
ть

ю

А
дм

ин
ис

тр

ац
ии

К

ож
ев

ни
ко

вс

ко
го

ра

йо
на

От
де

л
по

уп

ра
вл

ен
ию

му

ни
ци

па
ль

но

й
со

бс
тв

ен
но

е
ть

ю

А
дм

ин
ис

тр

ац
ии

К

ож
ев

ни
ко

вс

ко
го

ра

йо
на

оо
о"

©©©̂
о"

©
©

о

©
©©
©"

©
©©
©"

о
©©̂
©"

©©О
o'

©
©©
o'

о
©©̂
©

©
©ог
o '

©
©©
©"

©©
©
©"

©©©̂
©"
©

©©©̂
©" 50

,0
00

50
,0

00 ©©©
о"

о©о
©"

©©©
©"

©©©̂
©"

©©©̂
о"

о©©̂
о"

©©©̂
o'

©©©
о"

©©©
о"

©
©©
о"

©©©
©"

©©о
©'

©©©,
©"

©©©
о"

о©©
©"©

©©©
о" 50

,0
00

50
,0

00 ©©©̂
o'1

©©©̂
о"

ф
ин

ан
си

ро

ва
ни

я
не

тр

еб
уе

тс
я

Вс
ег

о rj-(Ч©сч
1г>
(N
©
<4

40
СЧ
©
<4

Г''
СЧ
©
СЧ

00счо
СЧ 20
24

-
20

28

(п
ро

гр
ам

мы
)

пр
ив

ат
из

ац
ии

му

ни
ци

па
ль

но
го

им

ущ
ес

тв
а

М
О

«К

ож
ев

ни
ко

вс
ки

й
ра

йо
н»

на

те
ку

щ
ий

го

д
М

ер
оп

ри
ят

ие

2
П

ро
ве

де
ни

е
не

за
ви

си
мо

й
оц

ен
ки

ры

но
чн

ой

ст
ои

мо
ст

и
об

ъе
кт

ов

не
дв

иж
им

ос
ти

М
ер

оп
ри

ят
ие

3

Пр
ов

ед
ен

ие

пр
од

аж
и

му
ни

ци
па

ль
но

го

им
ущ

ес
тв

а
в

эл
ек

тр
он

но
й

фо
рм

е
на

са

йт
е

w
w

w
.rt

s-

te
nd

er
.ru

.
ра

зм
ещ

ен
ие

на
оф

иц
иа

ль
но

м
Ин

те
рн

ет

са
йт

е
w

w
w

.to
rg

i.e
ov

.ru

и
са

йт
е

М
О

«К

ож
ев

ни
ко

вс
ки

й

СП
гп
СП

http://www.torgi.eov.ru

ч
CM

ч<L>
IT)

Чо
40 Г"

Ю  40
СМ <4 СМ
“  О  -

00
СМ
ОN (N (N (N

Ои.
О
В
X
§и
2
Он
о

•е*
к
В

D
*лч
о  ОQ. ив о
о  S
§ §и в
О S
3 я

о  Ьо  2

о
«  К

ва  3  я  И
Н  О
О  Н
в  Бз  е
^  о  2 §
В О

2о
в
о
ьйейГ)

'Л 2  в о  л гм
§ 2 м  ^  * АО *-ч w

О о —

Vт
я
4
Ям
О
Е
ОUо
н

5

<Уоа
во
Я
в
яSао

■0*
Я
S
сао
ы
но
я
в
>,
и
3  в
J5
4V
гV м
№
В
В
Яевом
■в
Ч
Овv
В
но
шо
чо
ио
4
(Увв
Wвв
5
Й

ноа
о

юо
-
3ввSJсе
ни

>В
Вм
О
*

в
S  *S ч
М 20J о
В ми я
5  ив в
4 2 а СМ
О  3J

са в
• • Я

ТГ «
«  9"2  4>
5 вя «
Ч  9»
Я  юм о

<
с
a
X
a

® X03 5 н  g
о  К <и о
в М2в £4 В>
Л й чй5 Он U

о я iВ и д
ч 2 в «w 5 в  °
5 §  s  “

п  ^  5^  В >>к— ^  2
а  (X

<и
В

о? о
н  <и w ^

В ю
Я <и

£  S Э*

00
ГМ  ГМо  о
ГМ  ( N

03он
и
о
О нв
га
Ьйн
о
*8

О н

aЛвCQв
Й2 „
о« ев
О (X
В В

зВ
В
В<иa

& I
*0- °cj r>

►Й и ■Лв
й  3

Й оО- со

2в
3
2
03но

)В<и
4

зв
о в

В
В

g “ &
в 8 SЬй

ГМ

«вн«во,в
оо,а>

о
03ноовв4 о
«

в
Ьйв0)в
о
«вв<ичD
03
оав

н и в
ев >->

5 * «  § в з
Й « «
g 8 ‘
й I  aCL Н  ев

'g О 3С - В К

03

о
&о

2вв<и

о
оввч 2 в «  Йи  Ч  у  о  из

& 1 I и в
о  & * ^> ,2  8

см

00

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

оо
смо
см

в и в « в о
ЯЛ ’В и овв«и
03о
О нс

«
и  В£ в
§ I1 1
О О-н ю о

эЯ 03
онЬЙоеЗЛ ю а, о

л
§

й &

У Я
§ 2
§ S
>  а

cd
09оа
§
2о
<=с

Я
§ffl
aк
и
V
2
й м
« -  а, 2
в SС РО

й>
я
2

«
&
ЙО
о*ою
оиО
ч

СООсхо
ЙОи,о
п

со оэ са со
о о о оа  о. Qi ао о о осо аз оз и
о о о оU L.о о ч ч

о о о о о

СЧ
о
гм

I I I I
Ю  40 г» ООСЧ СЧ СЧ СЧ
о о о оГМ ГМ СЧ СЧ

D.
но
к
к
X
S

5
й *

о

о
ИS о я Uи о - <ц Ьй )Я • ' О Й

са а .

йяо
О Яс -

2 3 но
S § к

5 " я « | 2 я§  9  я  О м л я
н Й к “
О §* 5 О

юоо

£
£
я

Л Я Я
я
S
5

°  л03 та
о я
^ 2
s J5
£ S.

£ £
о о
 ̂*

о я
я

о х 2 л ноо
в
я

к s & к€. >> ^ ж

S-о
ю
оо

3
&

_ я =Л Я ®
я
S
э

ю 2
§ Iя )ЯS я «as °- «
£ §
£  *

о о.
я о
3я

•е< §

WU о
Я н  иW >, Я ю
Я 1)й а,

о о, я о я й

■6* в &

«и оя нZ иW
Я ю
Я V

00
(Ч сч
о о
сч гм

^  00
сч сч
о о
(Ч сч

и<d

>я
2со
о
&
&

йя
ояяID
3о2

и
—  ̂S ЗЯо яhO
§ я я
Я -
-в- яо S

Йо
нIDяо«(Dн

S
пU
>о01

*3 о
о+-) 2*•̂1 <DН>яйCJ

>Яяиосаоияя
ии

«ояяо
>Яй&,
са

оUо я
я ~о о
5- *^ к2 яS <Ц<u а  &

Н О - -
>я & ■©< о 8 8 ® о&, £  Я о

со
са оUа. о н
Uя я ич _й fflffl н
2 ол  оя о

Sооыоttо■А >я я
я a *Я О 5

5 S &
00 04 О

(D
ЯН«
Яа,воSJ(D
S

О
С

ноюйс.
§ 2
g gГ) о
Я  X
S 2
Q.
О

чя

йм ffl
й  Оа, ий (DЯ

21 й ^
ffl й  О fflо, вО ffl
'  5

§  со

on
а>
Sн
sа .
с
о
S-

in

СОО
5. кS3 н
о- Я

л
3“03
4О то
О. М

О
а:
а
о

ч
о

<u s
«  в
«  к
5- ^4 v
v  Рил5 о
ч  оа

и
С

с
«
о
яч
и  „и л
Си со
св ИЗ

я
я  ^я Со
(D
а
о
Я
н
о
03

оо

о
ыч
«
а
о
с

о03
но
<и
№
я
4
о

зя
<и

о (1)
а, н
<и СЗ
я ч о
о я я
X
2

ЭЯ
Я

ч
о
ия Я Vя <и

и ч
ч я сЗ<иш ноо- о

о СЗн
я я

О S 2 -о
5
с

ьо
о
X
X

аS3
э-

_ Ьн __ **» л  О  ^ '3S 3 5 . 55 a ? s s ® -« 5 5 оч J  Э Ui 2 я
’ 1 “^ 5

со
н
о
юоо

X 5  ** S >?Л I  S  ffl й
X
г

э

* 2

о i  е £

к
л

н  о  оя к
С  _  S  с; S в  и

Н °  6
в  5, *о
^  I* 8

£
Э*
S  я
X Я
S
S

«  Я
§ ОS >я
£ Sj
«и о
*  Йо  g
^  И

о
о

о
о
о#ч
о

о
о

о
о
о

о
о
о

Г*) 00 о
о гч
40 Т1̂
FH00 •*f
ГЦ■̂f о\

о
о

ЧГ
00
о»»40V5
00*Г)

о
о
о

о
о

о
о

о
о
о

о
о
о

оо
о

о
о.я
о
X

«и  о
И Й

I  § ю
я  Я и

о
сия оя

W
и
но « 0) Tf

с§ я ю
г-

к я <и чоя
•©<

CQ & fH

о
о
е

о
о

тг
00
о

£ос1Л

rf 00
(N (Nо  оCN (N

Tfr ОС
(N (Nо  о(N (N (N <ч

Г-
сч
о
гч

00гч
о
сч

оиа>и
га

ок
Н  03
,§ в
1 .S+*4 О
«  К
Я  (Ц
Н Ьй(Я ю
я 25 *-
5 оя  и
а .  ^
О х

о
с
Sн о
о

мО Я
п  Я  «

“ и ‘о Я с Ч
оЧ м-

>ч

Я
ЬЙ
носЗ
S'

св

О  со Я

S
3 кл  - ч (и м 3

4  Лч
о
э-
я о 1Й

S  о
яя „

^  Й и
® I  S
я  Й 4я  а  оЯ И ч& о яС  О  со

s
яно

уя
ояя

§я
<и
нкя осия эсо

40
иянBSя
а.к
о
аи
£

чо
3̂*

ейсо
л
S*
о

р-ко

X
3 я
4 я а>
&
н о
я
н оч

S и я я и
Ч о  я!Г
Си (U
» си

сЗя
Й «м СЗ

a
н<и

§
Я  У  я  ю

■*t
и
S'я
4 ясо
о
с
оио
н
5

зя о в
J!
S 4>Я g

§ § I
О I  aи  В и
о  И О

£

оооС\о

ооо
о 0,

00
0

0,
00

0 ооое»о

0,
00

0 ооо
о

ооо
е

ооог>о

ооо
о

Tt
Оп.
ON
40rs 27

16
,6

60
44

5,
12

0
0,

00
0

0,
00

0

ооо
О

оое
о 0,

00
0

0,
00

0
1

0,
00

0

0,
00

0 оо©
о 0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

26
94

,3
04

27
16

,6
60

44
5,

12
0

0,
00

0
0,

00
0

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28